Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 938/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para poda das árvores existentes na
área verde da prefeitura ao lado do
Condomínio MAC KNIGHT na
estrada do Barreirinho, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para poda das árvores existentes na
área verde da prefeitura ao lado do Condomínio MAC KNIGHT na estrada do
Barreirinho, neste município.

Justificativa:

                              Alguns condomínios, conforme protocolo 2129/2018, estão
solicitando a pode de galhos que estão afetando o sistema de cercamento
elétrico do condomínio. Pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.018

Celso Ávila

-vereador-